Prefeilum Munic? «po Ide RUC! lblLUbCl nº I50
Centro Baixo Guandu- Espírito Santo

Bpjxº_Gºqndy CEP 29730— 000- Tel/Fox: (27) 3732 2056
www pn eg es gov lsr CNPJ 27.I65 737/OOOI IO

Secretaria de

Educação

CHAMADA PÚBLICA Nº 25 — EDITAL Nº 003/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo
Guandu-ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no uso de suas atribuições legais torna público a
CHAMADA PÚBLICA Nº 25 do EDITAL Nº 003/2022 —— PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme o iten

12.1, para os classificados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29730—000. (Prédio da Secretaria Municipal de
Educação)

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGOS VAGAS DIAS e HORÁRIOSCuidador 01 28/07/2023Secretário Escolar 01 (sexta—feira) 13h
Baixo Guandu — ES, 25 de julho de 2023.

' “' ., ; J , «',? ª
aiª/[iza fªliu/xa; fªl-(64.4 “VÁ". (S'—ÃUQL.
Lilia Pereira Roela e Silva

Membro da Comissão Especial Avaliadora
NF 007929